Вознаграждение, указанное в настоящем пункте выплачивается только за активного клиента. 

Под «активным» клиентом понимается клиент, который  в течение двух календарных месяцев, 

следующих за месяцем, в котором был открыт счет, оплатил плату за ведение счета (минимум за 

один месяц),  зачисливший на счет сумму более 15000 (пятнадцать тысяч) рублей и начавший 

совершать операции по счету, за исключением проведения мнимых операций (мнимыми 

операциями признаются операции по зачислению и выводу на счет денежных средств в размере  

15 000 руб (при отсутствии иных платежей), а также вывод денежных средств со счета более чем на